(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8714, FOLIO REAL Nº 30332779
LOTE S/N,  LOS PINO, CORREGIMIENTO CHILIBRE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ.
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 1150 m²  Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1150 m².   EL
VALOR DEL TRASPASO ES CUARENTA Y SEIS MIL BALBOAS(B/. 46,000.00).

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ELEKTRA NORESTE S.A.(RUC 57983-56-340439)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE ADQUISICION: 19 DE FEBRERO DEL 2020.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE .